Mẫu số 13-TP-TGPL
(Ban hành kèm theo Thông tư số 03/2021/TT-BTP)

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN PHÚ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …..../GGT
	Sơn Phú, ngày ..… tháng ..… năm …..

[bookmark: chuong_pl_2]GIẤY GIỚI THIỆU VỀ TRỢ GIÚP PHÁP LÝ

Kính gửi: Trung tâm trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Hà Tĩnh
Căn cứ vào vụ việc tố tụng liên quan đến người thuộc diện được trợ giúp pháp lý cư trú trên địa bàn.
Ủy ban nhân dân giới thiệu để Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh
kiểm tra thông tin về người thuộc diện được trợ giúp pháp lý đối với ông/bà (3) ..............................................................................................................................
Nơi cư trú: ………………………………………...........................................
………………………………………………………………………………..
Số điện thoại:…………………………………………………………..……

Nơi nhận:
- Như trên;
- Họ và tên người thuộc diện được TGPL;
- Lưu: VP,UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
(Ký tên, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

Ghi chú:
(1) Số, ký hiệu văn bản; (2) Ghi đầy đủ tên Trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh/thành phố hoặc Chi nhánh của Trung tâm; (3) Họ và tên của người thuộc diện được trợ giúp pháp lý; (4) nơi cư trú ghi rõ là nơi thường trú hoặc nơi tạm trú (số nhà, ngõ, ngách, tổ, đường, thôn, xã/phường, huyện/quận, tỉnh/thành phố, số điện thoại liên hệ (nếu có)).